

SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2018

Pregão

Mapa de Apuração

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000037/2018	00001029/2018	25/09/2018	09:00	25/09/2018

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
93170	AMARAL. COM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					
Lote	Descrição do Item					
28	LARANJA PERA RIO EMBALADA EM SACO DE NYLON OU	FIDALGO	QUILO	40.000,00	1,39	55.600,00
TOTAL:						55.600,00

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
65851	DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA					
Lote	Descrição do Item					
1	ABACAXI PEROLADO CAIXA COM 16 UNIDADES		UNIDADE	33.200,00	1,60	53.120,00
11	BANANA PRATA EM PENCAS		QUILO	3.000,00	1,47	4.410,00
17	CEBOLA AMARELA, EMBALADA EM SACO DE NYLON DE		QUILO	12.000,00	0,84	10.080,00
19	CENOURA EXTRA NACIONAL CAIXA DE 20 KG		QUILO	18.000,00	0,84	15.120,00
22	COUVE FLOR		UNIDADE	3.000,00	1,50	4.500,00
26	JILO		QUILO	3.000,00	0,68	2.040,00
30	MAMAO FORMOSO		QUILO	3.000,00	1,14	3.420,00
33	MELANCIA IN NATURA		QUILO	8.000,00	0,94	7.520,00
50	UVA ROXA NACIONAL		QUILO	1.000,00	7,10	7.100,00
52	BANANA PRATA MADURA		QUILO	15.000,00	1,47	22.050,00
55	MAMAO FORMOSO, COR DE CANA MADURA, TAMANHO		QUILO	20.000,00	1,14	22.800,00
TOTAL:						152.160,00

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
70143	E-COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA-ME					
Lote	Descrição do Item					
27	KIWI		QUILO	1.000,00	9,90	9.900,00
38	OVOS BRANCOS DE GALINHA DE 1A TIPO EXTRA,		DUZIA	20.000,00	2,60	52.000,00
TOTAL:						61.900,00

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
65043	VLANNEY GUALBERTO PINTO - ME					
Lote	Descrição do Item					
2	ABOBRINHA ITALIANA		QUILO	6.500,00	0,99	6.435,00
3	ACELGA		UNIDADE	1.500,00	1,23	1.845,00
4	AGRIAO		UNIDADE	1.500,00	1,40	2.100,00
5	ALFACE CRESPA		UNIDADE	4.000,00	0,68	2.720,00
6	ALFACE LISA		UNIDADE	10.000,00	0,64	6.400,00
7	ALFACE ROXA		UNIDADE	4.000,00	0,73	2.920,00
8	ALHO COM CASCA		QUILO	400,00	7,95	3.180,00
9	ALHO SEM CASCA		QUILO	8.800,00	8,45	74.360,00
10	ALMEIRAO VERDE		UNIDADE	6.000,00	0,68	4.080,00
13	BATATA INGLESIA		QUILO	26.000,00	0,98	25.480,00
14	BERINJELA EXTRA		QUILO	2.000,00	1,48	2.960,00
15	BETERRABA EXTRA SEM FOLHA CAIXA DE 20 KG		QUILO	8.000,00	0,86	6.880,00
16	BROCOLIS		MOLHO	6.000,00	1,87	11.220,00
18	CEBOLINHA EM FOLHAS		MOLHO	4.600,00	0,64	2.944,00
20	CHUCHU EXTRA NACIONAL CAIXA DE 20 KG		QUILO	10.000,00	0,93	9.300,00
21	COUVE COMUM		MOLHO	7.000,00	0,63	4.410,00
23	ESPINAFRE		MOLHO	5.000,00	1,59	7.950,00
24	HORTELA		MOLHO	1.000,00	0,65	650,00
25	INHAME DEDO EXTRA EMBALADA EM CAIXA DE MADEIRA		QUILO	10.000,00	1,28	12.800,00
29	LIMAO THAIT		QUILO	4.000,00	1,18	4.720,00
31	MANDIOCA		QUILO	11.000,00	0,90	9.900,00
32	MANGA TOMY		QUILO	12.000,00	1,63	19.560,00

SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2018

Pregão

Mapa de Apuração

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000037/2018	00001029/2018	25/09/2018	09:00	25/09/2018

Código	Credor					
65043	VLANNEY GUALBERTO PINTO - ME					
Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
34	MELAO IN NATURA		QUILO	1.000,00	1,98	1.980,00
35	MORANGA HIBRIDA NACIONAL DE 1A SACO COM 20 KG		QUILO	4.000,00	0,85	3.400,00
36	MORANGO		CAIXA	200,00	3,98	796,00
37	MOSTARDA		UNIDADE	4.000,00	0,88	3.520,00
39	PEPINO		QUILO	2.000,00	1,48	2.960,00
41	PIMENTAO VERDE		QUILO	6.600,00	1,87	12.342,00
43	QUIABO EXTRA LISO, IN NATURA, FRESCO.		QUILO	9.000,00	2,79	25.110,00
44	REPOLHO BRANCO		QUILO	6.200,00	0,95	5.890,00
45	REPOLHO ROXO		QUILO	1.000,00	1,49	1.490,00
46	RUCULA		UNIDADE	1.200,00	1,60	1.920,00
47	SALSA		MOLHO	4.600,00	0,78	3.588,00
48	TOMATE LONGA VIDA, GRAUDO, EXTRA		QUILO	23.000,00	1,55	35.650,00
49	TOMATE CEREJA		CAIXA	600,00	2,00	1.200,00
56	MORANGA HIBRIDA DE 1 NACIONAL, CX COM 22 KGS		QUILO	5.000,00	0,85	4.250,00
TOTAL:						326.910,00

Código	Credor					
68110	WENDEL CORDEIRO DA SILVA - EPP					
Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
12	BATATA BAROA NACIONAL MANDIOQUINHA AMARELA,	CASSIMIRO	QUILO	3.000,00	4,64	13.920,00
40	PIMENTAO AMARELO	BENASSI	QUILO	1.000,00	6,56	6.560,00
42	PIMENTAO VERMELHO	BENASSI	QUILO	1.000,00	6,55	6.550,00
51	VAGEM MANTEIGA	CASSIMIRO	QUILO	9.000,00	3,19	28.710,00
53	BATATA BAROA NACIONAL MANDIOQUINHA AMARELA,	CASSIMIRO	QUILO	5.000,00	4,64	23.200,00
54	MACA GALA NACIONAL CAIXA COM 18 KILOGRAMAS	CRIS FRUIT	QUILO	30.000,00	2,07	62.100,00
TOTAL:						141.040,00

TOTAL GERAL: 737.610,00

VONICLEIA PEREIRA SANTOS
Pregoeiro(a) Oficial

CARLOS JOSÉ CANDIDO MARTINS
Equipe de Apoio

RODRIGO ALVES DE MATOS
Equipe de Apoio